Nec immerito; Seminarium enim hòc et ipsa Ephemeris, 
ut omnes norunt, fundata sunt munificentia et auctoritate 
Apostolica immortalis et angelici Pii PP. IX fel. rec. a 
Revmo D. Petro Avanzini memoria et veneratione di
gnissimo, sacerdote romano, qui ab intestato Periodicum 
in ipsius Seminarii favorem reliquit. 

Lectores igitur, qui intrinsecam nostrae Ephemeridis 
utilitatem, imo et hodiernis praesertim temporibus omni
modam eiusdem noscentes necessitatem, necnon perutile 
optimumque obiectum, in cuius bonum annui reditus 
impenduntur - scilicet ut Romae alantur et edoceantur 
iuvenes qui, sacerdotali ordine potiti, in longinquas infi
delium regiones Evangelium sunt allaturi - non solum 
propriam fiduciam a nobis non auferent, sed nostram 
Ephemeridem novis sociis locupletabunt. Quae Cum ita 
sint, totis viribus ad Periodicum « Acta S. Sedis » eden
dum, in nomine Domini et sub optimis auspiciis Pii PP. X 
feliciter regnantis, operam damus. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 
Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri Leonis D. P. PP. XIII, quibus B. An

tonio Mariae Zaccaria, Clericorum Regul. S. Pauli et Virginum Angelicarum 
Fundatori, Sanctorum honores decernuntur. 

LEO EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Dilectus Domini Nostri Iesu Christi Discipulus, cum divino 
mentis excessu vidit Hierusalem novam descendentem de Caelo, 
sicut sponsam ornatam viro suo, audivit vocem magnam de 
Throno dicentem - Ego sum A et Q, initium et finis. Ego si-
tienti dabo de fonte aquae vivae gratis. Qui vicerit, possidebit 
haec, et ero illi Deus, et ille erit mihi filius {Apoe. cap. XXI, 
2, 6, 7). Qui vicerunt bibentes de fonte aquae vivae gratis, sunt 
Sancti, habentes claritatem Dei et lumen simile lapidi pretioso 
tanquam lapidi iaspidis, sicut crys talium (Ibid. 11): fons aquae 
vivae est Christus, qui salvandos salvat gratis, et Sanctorum 
suorum ministerio uti solet, ut praedestinatos quot sunt, ad no
vam Hierusalem perducat, nempe ad Tabernaculum Dei cum 
hominibus, ubi absterget omnem lacrymam ab oculis eorum, 
et nova faciet omnia. 

Exultate igitur, Alii dilectissimi, et novensilium Sanctorum, 
quos vobis proponit, et quorum patrocinio vos commendat Ec
clesia, exempla suspicite, et alacriter imitari nitimini: Exultate, 
vos Itali praesertim, et Antonium Mariam Zaccaria, civem ve
strum intuemini, qui amantissime vos, familias vestras, et Ita
liam universam e Caelo prospicit, ut cuncti sustollamini in spi
ritu in montem magnum et altum.